根據第二份修訂契據，該延期須待達成下列條件後方可作實：

(a) 董事會通過一項決議案批准第二份修訂契據；及

(b) 聯交所批准換股股份在聯交所上市及買賣。

第二份修訂契據之生效日期將為所有其先決條件獲達成之日期。

發行換股股份之一般授權

於本公告日期，概無換股股份根據可換股債券獲發行，而本金額149,500,000港元之可
換股債券仍為尚未行使。根據換股價，於全面行使可換股債券所附帶換股權時，將可

– 3 –

發行最多130,000,000股股份，相當於本公司於本公告日期已發行股本約7.35%及經發行
換股股份擴大後之本公司已發行股本約6.85%。

換股股份(i)將根據於二零一八年五月十日舉行之本公司股東週年大會上由股東向董
事之一般授權（「一般授權」）配發及發行，以配發、發行及處理本公司於二零一八年五
月十日之已發行股本最多20%，即351,562,000股股份，及(ii)與已發行現有股份於所有
方面享有相同地位。於轉換可換股債券時發行換股股份毋須股東批准。

於本公告日期，一般授權並未動用。於全面行使可換股債券所附帶換股權時配發及發
行130,000,000新股份後，一般授權合計將已動用約36.98%。因此，本公司有足夠之一
般授權，於該等修訂生效後涵蓋發行換股股份。本公司將不會申請批准可換股債券於
聯交所或任何其他證券交易所上市或買賣。本公司於延後到期日生效後將向聯交所
申請批准換股股份上市及買賣。

換股價為每股換股股份1.15港元並可予調整。換股價乃由本公司與認購人經參考股份
於日期為二零一五年十二月十五日有關認購可換股債券之認購協議之日期前於聯交
所創業板所報之當市收市價經公平磋商後達致。換股價較：(i)股份於二零一八年十二
月二十一日（即於修訂契據日期及刊發本公告前之最後一個交易日）於聯交所所報之
收市價每股0.65港元溢價約76.9%；及(ii)股份於緊接二零一八年十二月二十一日前（不
包括該日）五個連續交易日於聯交所所報之平均收市價每股約0.65港元溢價約76.9%。

創業板上市規則之涵義

根據創業板上市規則第34.05條，可換股債務證券條款之任何修改，須由聯交所批准，
惟根據該等可換股債務證券現有條款自動生效之修改則除外。本公司將於可行下盡
快將該延期提呈聯交所批准。

– 4 –

發行可換股債券對股權架構之影響

下表載列本公司於本公告日期及及緊隨全面行使可換股債券所附帶換股權後之股權
架構（基於換股價及並無調整，並假設本公司於緊隨本公告日期後之股權架構及股本
並無其他變動）：

姓名╱名稱 於本公告日期

緊隨全面行使

可換股債券所附帶換股權後

直接或間接

持有之股份數目

佔本公司已發行

股本總數之

概約百分比

直接或間接

持有之股份數目

佔本公司已發行

股本總數之

概約百分比

彭文堅先生（附註1） 1,063,266,000 60.15 1,063,266,000 56.03

皇室拿督斯里

夏忠招先生（附註2） 111,296,000 6.30 111,296,000 5.86

陳鼎禮先生 42,740,000 2.42 172,740,000 9.10

公眾股東 550,508,000 31.13 550,508,000 29.01

總計 1,767,810,000 100.00 1,897,810,000 100.00

附註：

1. 彭文堅先生為主席兼執行董事。該1,063,266,000股股份當中，657,716,000股股份由添御有限公司持
有，該公司由彭文堅先生全資實益擁有，而其餘405,550,000股股份由彭文堅先生個人持有。

2. 皇室拿督斯里夏忠招先生為執行董事。該11,296,000股股份當中，5,696,000股股份由Jarmata Profits

Limited持有，該公司由皇室拿督斯里夏忠招先生擁有50%，而其餘105,600,000股股份由皇室拿督
斯里夏忠招先生個人持有。

3. 陳鼎禮先生為42,740,000股股份的實益擁有人。於可換股債券按每股換股價1.15港元全部轉換後，
將向認購人發行合共130,000,000股換股股份。認購人的最終實益擁有人為陳鼎禮先生。

– 5 –

於過去十二個月進行之集資活動

本公司在本公告日期前12個月內曾進行下列集資活動：

公告日期 集資活動 所得款項淨額

所得款項按公告

之擬定用途

所得款項之

實際用途

二零一八年

十月七日
根據一般授權發
行可換股票據

18,000,000美元
（或相等於約
140,400,000港元）

所得款項淨額中之
約80,000,000港元擬
用作償還本集團借
款，而約51,700,000

港元則用作本集團
一般營連資金。

於本公告日期，該
次發行尚未完成。